ritualem, per Ecclesiam, oblationes,

décimas aliosque redditus Ecclesias-

ticos intelligunt. 520. c. 546. b. 579.

c. 585. a. 693. b.

Altare , cujus redditus à Monasterio

quodam dépendent, deservire potest

Monachus ab Abbate Episeopo prae-

sentatus. 521. d.

Altare sacratum mittit Léo Papa IX ad

Dedicationcm Ecclesiae Carrofensis.

218. b.

Altare Maj us Basilicae S. Remigii Re-

mensis à Leone Papa IX insigni Pri-

vilegio donatum
,
quod septem dun-

taiat Presbyteri Cardinales , secun-

dùm raorem Romanae Ecclesiae
,

in eo sacra peragerent. Privilegium

simile ab eodem Papd Allari majori

Ecclesiae Coloniensis concessura. 467.

a. b.' n.

Altaria Sanctorum , ab iis quibus illala

fuerat injuria denudabantur et fla-

gris afficiebantur , non sine gravibus

ipsismct sanctis directis improperiis.

484. a. n.

Altarium , Monasteriis ab Episcopis

concessiones factae duplicis generis

,

scilicet vel ad vitam Persoiiie seu Vi-

carii , vel in perpetuum : in hoc se-

cundo casu , certa pecuniae summa
Episeopo praestabatur, quâlibetPerso-

nae mutatione contingente
,
quod vo-

cabatur Altarium Emptio seu Rederap-

tio. 521. d. e. 522. a. 585. a. 593. d.

597. d. 603. b. et alibi.

Altarium Redemptiones ,
quid sint.

521. a. b. e. quae sit earum origo.

520. e. Damnatae in Concilie Remensi.

522. a.

Altarium emptio et vcnditio proliibe-

tur à Concilie Remensi sub Leone IX
Papa. 520. et se/ji/.

Altaria à Laiois possessa. 25o. c. 603. b.

P'if/e Ecclesia;.

Altimontis Monast. Abbatem suscipit

Evelhcrmum. 462. a.

Altivillaris .\bbates, iNorgaudus, VVa-

rinus.

Al visa (ilia Odon. Com. Blés, uxor Rai-

nardi Basilicam SS. Gregorii et Laeti

apud Pitliucrim seu Pitiverini aedifi-

cat et fundat. 457. c. Gregorium

Arcliiep. Nicopol. in Gallias fugien-

tem bénigne excipit : defuncti cor-

pus transfert in Ecclesiam S. Salom,

Pitivirens. 457. c.

Alvredus G<7il7«^ qui cum Roberto Norra.

Ducem ultra mare fuerat progressas,

dat Abbatial Ccrisiac. villam de

Lieitrer.i seu Livrez cum Erclesiis S.

. Laurcntii et de Ceris , ibique Mona-
chum induit. 331 . d.

Amalbertus Montis - Johannis Castri

.Miles, manu propria fert judicii exa-

men in Glonnensi S. Salvatoris et S.

Florentii Ecclesia. 277. d.

Amalricus de Jlonteforti Urmal Mon-
tem fortem et Sparnomum. 275. d.

Id faLsb in Gallicii Cliionicis tribuitur

Régi Roberto , sicut et pn.iteritas

Amalrici. Ibid. n.

S. Amandi seu San-Amandenses -Mo-

nachi. 111. a.

Araatus ,
priniùm EUorensis , deinde

Burdegalens. Episc. praesidet Conci-

lie Burdegalensi , in quo Berengarius

suam lidei professioneni Rema; fac-

tam rénovât. 530. d. e. Radulphura

Turonens. Archiep. cum ejus suffra-

ganeis ad Concilium Burdegalense

invitât. 530. e.

Amazones dicuntur uxores Getheruiii,

qui tempère Thanausis Régis diutur-

num bellum adversus Vesosem ^Egyp-

ti.Regem sustinebant : tanlae morae

impatientes fœniina; , arma capcs-

sunt , duas Reginas sibi praefîciunt
;

et dextris mamillis eb telorum jactu»

adustis, totam Asiam aggressae ,
per

annos ferè centum in eà dominât»

sunt. 623. b.

Ambasienses fugientibus Blesensibus

instant : in nemore quod Brajum di-

citur, juxta Aulam Astuini Comitem

Tlieobaldum censequuntur , et ca-

piunt cum quingentis et octoginta

militibus; à Brajo abstractum Mar-

telle reddunt. 267. a. Ambasienses

Demini. 645. e.
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Amblanenses EpUcopi, Fulco, Guido,
seu VVido, S. Salvius.

iVinbianenses Comités , Drogo , Ful-

co, Radulfus seu Rodulfus.

Ambianensis Viccdominus , Eusta-
chius.

Amicus Prsepositus Ecclesiam S. Cru-
els, Virdun. sedificat. 251. n.

S. Anatolius Salinensiuiu tutelaris
,

Episc. ut cred. Adatix in Cilicia,

juxtà Satinas apud Scquanos obit.

Ejus corpus ibi per sex ferc sœcula

condituMi , cxliuinatur et honorificè

dejjonitur in Ecclesia collegiald sub
invocatione SS . Symplioriani et

Anatolii apud Salinas ab Iliig^one

Canon, et deinde Archiep. Bisunt.

exstructà. 460. nn.

Andegavenses seu Andegavi servitiis

gravali, inissioncra ex Angliâ à Rege
Guill. pelant. 241. d. Andegave.ises

à Laudiaco contra Blesenses proce-

dunt. 266. b. ante Burguin S. Mar-
tini BcUi ad pugnam conveniunt

Andegav. et Blcs. 266. c. Andegavi
hostiuin impctus sustinent , iinpe-

tentes relrocedere compellunt. 266.

d. Andegavi denuô hostes invadunt :

Blesenses in fugam vcrtuntur. 266. e.

.\ndegavi vincuntur à iNorin. 337. e.

Andegavensis civitas -î Danis seu Nor-

niannis crematur. 621. e.

Andegavensis Synodus, jussu Fulconis

Coni. in CapoUula S. Salvaloris ab
Archiep. Bisuntin. contra Berenga-

rii errores celebratur. 524. c. 529.

e.

Andegavoriim Comités
,

primi seu

raagni Judices regni dicuntur : hae-

reditariis Majoratu et Seuescalcia

Franci;e gaudent. 180. n. Andegav.
Com. Ilenrici I Régis fidelis voca-

tur. 593. a.

Andegav. Ctenobii S. ,\icol. situs et

fundalio. 593. b. n.

Andegavenses Comités IGO. d. 180.

b. n. 236. n. 278. d. Consules. 643.
a. b.

Andegavenses Barones. 138. a.

Andegav. Monachi. 136. a.